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Konstnär tar med förorten
på Sverigeturné
Konstnären Petter Hellsing har dokumenterat
Stockholmsförorten Flemmingsberg i fem års tid.
Resultatet visas nu på en landsomfattande turné med stöd av
Riksutställningar och Viking Sewing Machines.
För varje ort utställningen besöker kompletteras den med lokala
arbeten.

– På så sätt speglar utställningen även det som hänt under resans
gång och orten – och människorna, där den är för tillfället; i stället för
att enbart visa konst utifrån uppstår en dialog, säger Petter Hellsing
och berättar att utgångspunkten för utställningen är barnramsan "I ett
hus vid skogens slut..."
– Det är asyltema i den ramsan och det passar för Flemmingsberg
och många andra orter runt om i Sverige.
Petter Hellsing besöker själv varje ort utställningen kommer till. Där
tar han tillsammans med både barn- och vuxengrupper fram lokala
arbeten som blir en del av utställningen. Personliga berättelser
omvandlas till konst.
Petter Hellsing använder sig främst av fotobaserat material som
broderas på textilier av olika slag med hjälp av avancerade sy- och
brodermaskiner och datorprogram för broderi från Viking Sewing
Machines; i utställningen ingår bland annat kontorsstolar med
broderade motiv.
Utställningen premiärvisade i Botkyrka konsthall i fjol. Efter att ha varit
i Köpenhamn och Borås ska den vidare till bland annat Pajala och
Haparanda.

Läs gärna mer på www.riksutstallningar.se/riksnyform/utst/index.html

Turnéplan
Borås konstmuseum, Borås, 23 februari - 7 april
Kangos, Pajala, 20 april - 2 juni 2002
Ungdomens Hus, Haparanda, 8 juni - 4 augusti 2002
Sundsvalls museum, Sundsvall, 23 november 2002 - 19 januari 2003
Blekinge museum, Karlskrona, 1 februari - 9 mars 2003
Regionmuseet Kristianstad, Kristianstad, 16 mars - 18 maj 2003

Viking Sewing Machines AB utvecklar, producerar, marknadsför och säljer hemsymaskiner och tillbehör som ger konsumenterna världen över
möjlighet att uppleva glädjen med kreativ sömnad; med varumärken som Husqvarna Viking och Pfaff är företaget en av världens ledande  aktörer i
branschen. Årligen säljs cirka 500 000 symaskiner motsvarande en omsättning på drygt 2,5 miljarder SEK. Koncernen har cirka 1 550 anställda
varav 500 i Sverige. Företaget är certifierat enligt de internationella kvalitets- och miljöledningssystemen ISO 9001 och ISO 14001. Läs gärna mer
på www.husqvarnaviking.com
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